
 
PORTARIA CRESS Nº. 016 de 01 de dezembro de 2020. 

 

Designa a Presidente Interina 

do Conselho Regional de 

Serviço Social 25ª 

Região/TO. 

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª 

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais.  

 

Considerando o disposto na Portaria CRESS Nº. 014, de 05 de novembro 

de 2020. 

Considerando a necessidade da Presidente do CRESS/TO, por motivos de 

foro íntimo, ausentar-se por mais um período de 30 dias, contados a partir do dia 

02/12/2020. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Que o cargo de Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 

25ª Região/TO seja exercido interinamente pela Conselheira Vice-Presidente Maria 

Magnólia Pereira da Silva Moura, durante o período acima exposto. 

 

Dê-se Ciência. 

 

 

 

 

MARIA MAGNÓLIA PEREIRA DA SILVA MOURA 

Presidente Interina - CRESS Nº 0871 - 25ª Região/TO 

(Portaria Nº 014/2020 – Cress/TO) 
 


